

SOUPIŠ PRACÍ

Název stavby : **Modernizace ŽST Česká Lípa**

Číslo stavby: **3273214901**

Název PS,SO : **ŽST Česká Lípa hl.n., zastřešení nástupišť**

Číslo PS,SO: **SO 14-41-01**

Tisk: 30.4.2015

JKSO: **823 98**

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky <i>Výkaz výměr</i>	měrná jednotka	množství
	1	2	3	4
Díl: 001 Zemní práce				
1	131201101	Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 $=1,2*(2,6*3,8)*6+((1,2*1,2)/2*2*(3,8+1,4))*6$	m3	116,064
2	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 $=116,05$	m3	116,050
3	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 zkd 1000 m přes 10000 m $=11*116,05$	m3	1 276,550
4	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) $=116,05*1,808$	t	209,818
5	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním $=1,1*(1,4*2,6)*6$	m2	24,024
Díl: 002 Základy				
6	275321118	Základové patky a bloky ze žb c 30/37 $=1,2*(1,4*2,6)*6$	m3	26,208
7	275351215	Zřízení bednění stěn základových patek $=1,2*2*(1,4+2,6)*6$	m2	57,600
8	275351216	Odstranění bednění stěn základových patek $=57,6$	m2	57,600
9	275361116	Výztuž základových patek a bloků z betonářské oceli 10 505 $=0,03*26,21$	t	0,786
Díl: 004 Vodorovné konstrukce				
10	452311121	Podkladní desky z betonu prostého tř. c 8/10 otevřený výkop $=1,1*(1,4*2,6)*6$	m3	24,024
11	46457112101R	Obsyp patek ze štěrkodrtě hutněné fr. 0-32 mm $=1,2*0,6*2*(1,4+3,8)*6+((1,2*1,2)/2*2*(1,4+3,8))*6$	m3	89,856
Díl: 009 Ostatní konstrukce a práce				
12	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m $=51*6)*2$	m2	612,000
13	552441010	Lapač střešních splavenin - geiger dn 125 mm $=3,0$	kus	3,000
Díl: 711 Izolace proti vodě				
14	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým $=2*(1,4*2,6)*6$	m2	43,680
15	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým $=2*(1,2*2*(1,4+2,6))*6$	m2	115,200
16	1116315000	Lak asfaltový alp/9 bal 9 kg $=1,1*0,0003*(43,68+115,2)$	t	0,052
17	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním $=1,4*2,6)*6$	m2	21,840
18	711112002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým $=1,2*2*(1,4+2,6))*6$	m2	57,600
19	58562506001R	Nátěr penetrační $=1,1*0,3*(21,84+57,6)$	kg	26,215
Díl: 768 Ocelové konstrukce				
20	R76814410101b	Zastřešení - ocelová konstrukce vč. podkonstrukcí dod+mont+osaz vč. povrch. úpravy ON č.1, 2 - 2 kpl $=41174*2$	kg	82 348,000
21	R76814410102	Krytina trapézový plech vč. odvodnění - 2 kpl $=314*2$	m2	628,000
22	R76814410101	Hliníková konstrukce podhledu $=352,0*2$	m2	704,000
23	R76814410101c	Zavěšený podhled kompozitní materiál $=352,0*2$	m2	704,000
24	R76814410101a	Základové kotvení, spojovací materiál $=2,0$	ks	2,000
Díl: 74M Silnoproud				
25	742H12	Kabel NN čtyř- a pětižilový Cu s plastovou izolací od 4 do 16 mm2	m	195,000
26	742H11	Kabel NN čtyř- a pětižilový Cu s plastovou izolací do 2,5 mm2	m	1 252,000
27	742G11	Kabel NN dvou- a třížilový Cu s plastovou izolací do 2,5 mm2	m	112,000
28	742O13	Zatažení kabelu do chráničky - kabel do 4 kg/m	m	1 559,000
29	742K12	Ukončení dvou až pětižilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji od 4 do 16 mm2	kus	12,000
30	742K11	Ukončení dvou až pětižilového kabelu v rozvaděči nebo na přístroji do 2,5 mm2	kus	112,000
31	742O15	Označovací štítek na kabel	kus	124,000
32	744121	Rozvodnice NN modulární, min. IP 55, třída izolace II, do 24 modulů	kus	2,000

33	743462	Svítlidlo drážní zářivkové antivandal plastové, min. IP 54, třída II, elektronický předřadník, přes 40 do 60 W	kus	84,000
34	743471-R	Svítlidlo zápuštné LED, min. IP 65, elektronický předřadník, 2 x 5,5 W	kus	18,000
35	703111	Kabelový rošt/lávka nosný žárově zinkovaný včetně upevnění a příslušenství světél šířky do 100 mm	m	125,000
36	703311	Kryt k nosnému žlabu/roštu žárově zinkovaný včetně upevnění a příslušenství světél šířky do 100 mm	m	125,000
37	703421	Elektroinstalační trubka plastová UV stabilní včetně upevnění a příslušenství DN průměru do 25 mm	m	48,000
38	747213	Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN přes 500 do 1000 tis. Kč	kus	1,000
39	747214	Celková prohlídka, zkoušení, měření a vyhotovení výchozí revizní zprávy, pro objem IN - příplatek za každých dalších i započatých 500 tis. Kč	kus	2,000
40	747301	Provedení prohlídky a zkoušky právníčkou osobou, vydání průkazu způsobilosti	kus	1,000
41	747701	Dokončovací montážní práce na elektrickém zařízení	hod	54,000
42	747703	Zkušební provoz	hod	24,000
43	747704	Zaškolení obsluhy	hod	2,000
Díl: 70M		Všeobecné práce pro silnoproud a slaboproud		
44	701001	Označovací štítek kabelového vedení, spojky nebo kabelové skříně (včetně objímky)	kus	6,000
45	741BGC	Drážka pro kabel/trubku ve zdi velikosti 50/50-150 mm	m	8,000
46	741BGG	Konečná úprava povrchu po drážkování	m2	1,200
47	703722	Kabelová příchytka pro rozsah upnutí od 26 do 50 mm	kus	86,000
48	704110	Protipožární ucpávka do EI 90	m2	3,700
49	705200	Zazdění kabelové nebo rozvaděčové skříně	kus	2,000
50	709400	Zatažení lanka do chráničky nebo žlabu	m	6 706,000
51	709513	Podpůrné a pomocné konstrukce ocelové z profilů svařovaných a šroubovaných s povrchovou úpravou žárovým zinkováním	t	0,060
52	709310	Vypodložení, oddělení a krytí spojky nebo odbočnice pro kabel do 10 kV	kus	12,000
Díl: 701M		Zemní práce		
53	032231	Provizorní lávky - zřízení (montáž)	m2	20,000
54	032233	Provizorní lávky - zrušení (demontáž)	m2	20,000
Díl: 702M		Poplatky za likvidaci odpadů		
55	14310	Poplatky za likvidaci odpadů nekontaminovaných - 16 02 14 Elektrošrot (vyřazená el. zařízení a přístr. - Al, Cu a vz. kovy)	t	5,000